[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1533
03.10.2016

	г.Невельск

	О внесении дополнений в Перечень муниципальных, государственных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский
городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 21.08.2015г. № 1115

В соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области от 30.04.2015г. № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления» (в редакции от 31.07.2015г. № 367-р, от 08.04.2016г. № 163-р, от 08.09.2016г. № 460-р), руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципальных, государственных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 21.08.2015г. № 1115 (в редакции постановлений от 06.10.2015г. № 1289, от 25.11.2015г. №1514, от 25.12.2015г. № 1681, от 25.01.2016г. № 64, от 25.03.2016г. № 380, от 04.04.2016г. № 427, от 19.05.2016 № 714) пунктом 90, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администраций Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа 				В.Н. Пак

Приложение
к постановлению администрации
Невельского городского округа
от 03.10.2016г. № 1533

	№
п/п

Наименование

Исполняющий орган/ учреждение

	90
	Прием граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования
	Отдел образования администрации Невельского городского округа

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 11:44ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***